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内容概要

本书按照在职人员申请硕士学位英语水平全国统一考试大纲编写，涵盖了大纲中要求熟练掌握的1800
个词，对400个左右常用词组和140个形容同词组进行了归纳总结。
另外对2450个要求认识的词也列出其词条、音标和汉语意思，并按意群加以归纳总结。
考试要点均以考题形式编写成单元测试考题，并配有试题解析。
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书籍目录

词汇复习综述
第一章 构词法
1 前缀
2 后缀
3 词根
4 合成词
第二章 同义词、近义词重点复习
1 动词
2 形容词
3 名词
4 副词及其他
第三章 常用词组及搭配
1 常及词组
2 常用形容词词组
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